申請日　　平成　　年　　月　　日

    （株）フクシ・エンタープライズ 御中

      （返信先）Ｆａｘ　０２６－２８３－７９８８
申請団体

担当者 　　　　　㊞

　　　〒　　　　　－

住所

連絡先（Tel）

連絡先（Fax）

人 台

　　　　・使用日の１ヵ月前までに、計画書の提出と打合せをお願い致します。
　　　　・事前申請は、利用日１週間前以降の使用時間・面数変更は認められません。
　　　　・事前申請で、利用日１ヶ月以内のキャンセルは、キャンセル料が発生しますのでご注意下さい。
　　　　・事前申請の許可につきましては、許可欄記入後ファックスで返信します。

　　　＜許可欄＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

上記申請内容を、文化スポーツ振興部スポーツ課と指定管理者で確認した為、使用許可いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

真島総合スポーツアリーナ
  指定管理者

　　　　　　　　　株式会社　フクシ・エンタープライズ　　　株式会社　フクシ・エンタープライズ

メイン　　全面　　　　　／　　　面

サブ　　　全面　　　　　／　　　面

駐　車　台　数

長野市営体育施設使用事前受付申請書

真島総合スポーツアリーナを使用いたしたく、下記のとおり事前受付けを申請します。

使　用　施　設　名 長野市真島総合スポーツアリーナ(ホワイトリング）

使　用　目　的

使　用　人　数

使　用　日　時
平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分から

平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分まで

使　用　場　所